
HB Reavis expanduje

Author: SF/pb | Published: 20.08.2014

Mezinárodní developerská skupina HB Reavis svými rozšiřujícími se aktivitami na polském trhu
kancelářských nemovitostí dále upevňuje svou pozici v Polsku, kde mj. dokončuje 2. etapu
administrativního komplexu Gdański Business Center ve Varšavě. Budovy A a B tady nabízejí 46 000 metrů
čtverečních kancelářských ploch třídy A.

Koncept celého projektu je obdobný jako v pražských kancelářských projektech HB Reavis – v nedávno
dokončeném administrativním komplexu River Garden v Karlíně a v právě realizovaném Metronomu v
Nových Butovicích, jenž má být zkolaudován v 1. čtvrtletí příštího roku. Olga Humlová, ředitelka HB Reavis
Group CZ, k tomu dodává: „V administrativních komplexech, které stavíme, nejsou jen pouhé kanceláře
nejvyšší kvality. Samozřejmě nám jde o to, aby se v nich ti, kdo zde pracují, cítili co nejlépe. Chceme ale
zároveň, aby byly více než jen místem pro práci. Proto jsou součástí našich projektů například zelená atria,
drobné urbanistické prvky v exteriéru, kavárny či restaurace, které žijí svým vlastním životem a kde mohou
příjemně trávit i nepracovní víkendový či večerní čas nejen nájemci kanceláří, ale také široká veřejnost a
obyvatelé přilehlé lokality.“

20.08.2014 07:59, SF/pb

1/1


